
UCHWAŁA NR XXXVIII/475/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.u. Nr. 179

poz. 1485 ze zm. ) uchwala się, co następuje : 

§   1 .  W uchwale Rady Miejskiej nr XV/169/2007 z dnia 20 grudnia 2007r. w/s Miejskiego Programu

Przeciwdziałania Narkomanii § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ „§ 5. Profilaktyczna działalność edukacyjna poprzez : ”  

„ 1 ) wspieranie finansowe różnorodnych zajęć profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień 

na terenie miasta, w szczególności poprzez konkursy, turnieje i wycieczki dla dzieci i młodzieży, zajęcia 

warsztatowe, maratony filmowe, koncerty, akcje z wykorzystaniem bilbordów, ”  

„  2 ) realizację  programów profilaktyki uzależnień  na terenie miasta, w szczególności poprzez 

zorganizowane zajęcia profilaktyczne, psychoedukacyjne , teatry profilaktyczne, konkursy dla dzieci 

i młodzieży, ”  

„  3   )  współpracę  w organizacji i realizacji zaję ć  profilaktycznych z wojewódzkimi 

i ogólnokrajowymi placówkami świadczącymi usługi profilaktyczne, ”  

„  4 ) wspieranie finansowe szkoleń  mających na celu podniesienie wiedzy z zakresu zakażeń 

HIV/AIDS, HCV dla kuratorów, osób pracujących w obszarze uzależnień, służbie zdrowia, pomocy 

społecznej i oświacie , ”  

„  5 ) wspieranie finansowe szkoleń  o tematyce przeciwdziałania narkomanii dla kuratorów, 

pedagogów , pracowników pomocy społecznej, przedstawicieli Policji i Straży Miejskiej, ”  

„ 6 ) pomoc rzeczową dla dzieci z rodzin patologicznych, zagrożonych zjawiskiem narkomanii.” ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

ID: JQHEY-DDLSA-OWOYD-YIOOO-QZCDL. Podpisany. Strona 1 / 1


